АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015г

 № 22
ст-ца  Удобная

О закреплении за определенной территорией (микрорайоном) муниципальных общеобразовательных организаций (учреждений)  для организации учета детей в возрасте от 0 до 18 лет, подлежащих обучению в муниципальных образовательных учреждениях
Во исполнение постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 28 января 2015 года № 48 «О закреплении за определенной территорией (микрорайоном) муниципальных общеобразовательных организаций (учреждений) муниципального образования Отрадненский район для организации учета детей в возрасте от 0 до 18 лет, подлежащих обучению по образовательным программам» п о с т а н о в л я ю:

         1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования Отрадненский район территории (микрорайоны) для организации учета детей, подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных организациях (учреждениях) муниципального образования Отрадненский район, реализующих общеобразовательные программы:

1) МБОУ СОШ № 7 (приложение № 1);

2) МБОУ ООШ № 20 (приложение № 2);

3) МБОУ ООШ № 27 (приложение № 3).
       2. Постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 14 января 2015 года № 1 «О закреплении за определенной территорией (микрорайоном) образовательных учреждений для организации учета детей в возрасте от 0 до 18 лет, подлежащих обучению в муниципальных образовательных учреждениях» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-бой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                          О.А.Шерстюк
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

от 20.02.2015г № 22
ТЕРРИТОРИЯ
(микрорайон) для организации учета детей, подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных организациях (учреждениях) муниципального образования Отрадненский район, реализующих   общеобразовательные программы, закрепленная за МБОУ СОШ № 7
В границах  х. Лазарчук, пос. Пенькозавод, ст. Удобной, улицы:  Степная (полностью), Фестивальная (нечетная - полностью), Строительная   (полностью), Сенная (полностью), Кавказская (нечетная с 13 по 19, четная с 8 по 10), Восточная (полностью), Вольная (полностью), Горная (полностью), Короткая (полностью), Проточная (полностью), Гражданская (полностью), Международная (нечетная с 221 по 301, включая 221а, четная со 170 по 248), переулок Мостовой (четная со 2 по 14), Садовая (полностью), Набережная (полностью), Кривая (полностью), Лермонтова (полностью), Степана Разина (полностью), Родниковская (полностью), Крестьянская (полностью),  Ленина (полностью), Красная (полностью), Бульварная (полностью), Трудовая (полностью), Комсомольская (полностью), Базарная (полностью), Кооперативная (полностью), Красноармейская (полностью), Школьная (полностью), Свободы (полностью), Раздельная  (полностью), 2-ая Базарная (полностью), Пушкина (полностью), Мокрая (полностью), Широкая (полностью), М.Горького (полностью), Московская (полностью), Мало-Московская (полностью), Мичурина (полностью), Пролетарская (полностью), Южная (полностью), переулок Мирный (полностью).

Начальник общего отдела администрации

Удобненского сельского поселения                                                   Т.И. Жердева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

от 20.02.2015г № 22
ТЕРРИТОРИЯ

(микрорайон) для организации учета детей, подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных организациях (учреждениях) муниципального образования Отрадненский район, реализующих   общеобразовательные программы, закрепленная за МБОУ ООШ № 20

В границах х.х.. Красные горы – полностью, Романчуков – полностью, Столяров – полностью, Стуканов – полностью, ст. Удобной, улицы:  Международная (четная со 2 по 168, включая 2а,4а ,88а, нечетная с 1 по 219, включая 97а, 117а, 209а), Выгонная (полностью), Пугачева (полностью), Низовая (полностью), Шайна (полностью), Кавказская (нечетная с 1 по 11, четная со 2 по 6), Партизанская (полностью), пер. Мостовой (нечетная с 1 по 5).

Начальник общего отдела администрации

Удобненского сельского поселения                                                   Т.И. Жердева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района

от 20.02.2015г № 22
ТЕРРИТОРИЯ

(микрорайон) для организации учета детей, подлежащих обучению в муниципальных общеобразовательных организациях (учреждениях) муниципального образования Отрадненский район, реализующих   общеобразовательные программы, закрепленная за МБОУ ООШ № 27

В границах х.х. Зеленчук  Мостовой – полностью, Удобно-Зеленчукский - полностью, Чехрак - полностью.
Начальник общего отдела администрации

Удобненского сельского поселения                                                   Т.И. Жердева